

Příloha č. 2 - Kalkulace nabídkové ceny

Kalkulace nabídkové ceny					
Č.	Druh práce	jednotka	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Celkem (v Kč bez DPH)
1	Slurry - seal tl. 4mm	m2	15000	44	660000
2	Výměna rozbitých, starých DZ (Průměrná cena reflexní značky)	ks	400	2038	815200
3	Zřízení DZ - standardní	ks	100	3128	312800
4	Osazení sloupku DZ (sloupek ocelový 3,2 - 3,5 m délka)	ks	50	1603	80150
5	Vodorovné značení 12,5 cm - běžný nátěr (ne plast)	m	3000	18,8	56400
6	Vodorovné značení 25 cm - běžný nátěr (ne plast)	m	500	29,3	14650
7	Vodorovné značení zebry - běžný nátěr (ne plast)	m2	500	220	110000
8	Zřízení DZ - DZ, sloupek, DT (průměrná cena reflexní značky)	ks	50	4170	208500
9	Demontáž značek	ks	100	120,5	12050
10	Oprava vyvrácené DZ	ks	50	885,5	44275
11	Osazení dodatkové tabulky (průměrná cena reflexní značky)	ks	50	1095	54750
12	Osazení DZ do patky (průměrná cena reflexní značky)	ks	20	3246,5	64930
13	Výměna ulomené patky DZ	ks	20	1378	27560
14	Osazení DZ + dod. Tabulky (průměrná cena reflexní značky)	ks	50	2766,5	138325
15	AB koberec tl. 3 cm	m2	25000	134	3350000
16	AB koberec tl. 4 cm	m2	20000	171,5	3430000
17	AB vyrovnávka tl. 4 cm	t	2500	1779,5	4448750
18	Výspravy LA tl. 4 cm	m2	500	508	254000
19	Výspravy LA tl. 3 cm	m2	400	382,5	153000
20	Frézování tl. 4 - 5 cm	m2	200000	28	5600000
21	Řezání asfaltových povrchů tl. 5 cm	m	500	89	44500
22	Výsprava výtluků AB bez zařízení	t	100	2069,5	206950
23	Výsprava výtluků se zařízením	m2	2800	571	1598800
34	Výšková úprava šoupat	ks	150	623,5	93525
25	Výšková úprava poklopu	ks	250	1355	338750

Kalkulace nabídkové ceny					
26	Zřízení vpusti (beton, skruže, litina mříž, koš)	ks	20	13398	267960
27	Osazení kanál. Roštu vč. mat. (litina)	ks	10	5200	52000
28	Zábradlí - nátěr (běžný nátěr - syntetika)	m	4000	71,2	284800
29	Čištění příkopů	m	1200	50,3	60360
30	Beton. Podklad B 135 tl. 10 cm + práce	m3	30	2352,5	70575
31	Úprava povrchu kamenivem vč. hutnění	t	100	302,5	30250
32	Výšková úprava stávajících obrub (vybourání, očištění, osazení)	m	300	256,5	76950
33	Seřiznutí krajnic do tl. 10 cm	m2	4000	16,5	66000
34	Seřiznutí krajnic do tl. 20 cm	m2	1500	34	51000
35	Osazení obrub silničních vč. mater. (beton, obrubník)	m	300	518	155400
36	Položení zámkové dlažby 6 cm do drtě vč. mat. (šedá)	m2	2000	542	1084000
37	Nátěr sloupku DZ běžný syntetický	ks	100	77,5	7750
38	Umytí DZ	ks	100	100	10000
39	Výměna zrcadla vč. materiálu	ks	2	13045	26090
40	Vodorovné DZ - nápisy (běžný nátěr. materiál)	m2	100	220	22000
41	Osazení velkoplošné DZ	ks	10	10450	104500
42	Napojení vpusti kanalizace do 5-ti metrů	m	50	1000	50000
43	Osazení příkopového žlabu beton. vč. materiálu	m	100	455	45500
44	Podchody - čištění, štuk, bílení	m2	100	102,5	10250
45	Cena hodiny práce	hod	100	200	20000
46	Vodorovné značení zebry - plast	m2	200	670	134000
	CELKEM (v Kč bez DPH)	-	-	-	24747250

REKAPITULACE

	cena bez DPH [Kč]	sazba DPH [%]	výše DPH [Kč]	cena včetně DPH [Kč]
NABÍDKOVÁ CENA	24,747.250	5	1,237.362,5	25,984.612,50
	---	22	---	---
CENA CELKEM ZA 1 ROK	24,747.250	XXXXX	1,237.362,5	25,984.612,5
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA 4 ROKY PLNĚNÍ	98,989.000	XXXXX	4,949.450	103,938.450

DOPRAVNÍ STAVBY Č.LÍPA s.r.o.

Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa

tel./fax 487 832 232 -1-

IČO 44569432 DIČ 172-44569432